রাজনৈতিক ময়দানে বর্তমান এবং ভবিষ্যৎ প্রতিপক্ষ যখন সংঘ পরিবার মদতপুষ্ট ধর্মীয় জাতীয়তাবাদ, তখন সুদূরপ্রসারী বিকল্প রাজনীতি করার ক্ষেত্রে বামপন্থী জনপ্রিয়তাবাদ এবং ফেডেরালিস্ট রাজনীতিকে নিজেদের মধ্যে সামঞ্জস্যপূর্ণ সহযোগিতা ছাড়া কি আর উপায় আছে?

স্বাভেদ একম

সপ্তম বর্ষ দ্বাদশ সংখ্যা

১৬-৩০ জুন ২০১৯ ১-১৫ আষাঢ় ১৪২৬

মূল্য : ২০ টাকা